

Tandlæge Helle Lund ApS
Boulevarden 12, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 26 40 68 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Helle Lund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Helle Lund ApS
Boulevarden 12
8300 Odder

CVR-nr.: 26 40 68 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Helle Lund Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.064.360 kr. mod 1.146.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.954 kr. mod 168.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.064.360	1.146.787
1 Personaleomkostninger	-841.422	-735.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.750	-114.639
Driftsresultat	110.188	297.070
Andre finansielle indtægter	4.649	2.349
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.863	-23.358
Resultat før skat	88.974	276.061
Skat af årets resultat	-30.020	-107.174
Ordinært resultat efter skat	58.954	168.887
Årets resultat	58.954	168.887
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	168.000
Overføres til overført resultat	0	887
Disponeret fra overført resultat	-1.046	0
Disponeret i alt	58.954	168.887

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	454.762	567.512
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>454.762</u>	<u>567.512</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>454.762</u>	<u>567.512</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.592	133.167
	Andre tilgodehavender	<u>365.467</u>	<u>241.807</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>467.059</u>	<u>374.974</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.967</u>	<u>58.113</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>522.026</u>	<u>433.087</u>
	Aktiver i alt	<u>976.788</u>	<u>1.000.599</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	876	1.921
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	168.000
	Egenkapital i alt	<u>185.876</u>	<u>294.921</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	37.248	37.764
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.248</u>	<u>37.764</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.788	40.930
	Gæld til tilknyttede virksomheder	576.463	447.664
	Selskabsskat	10.536	45.410
	Anden gæld	133.877	133.910
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	753.664	667.914
	Gældsforpligtelser i alt	<u>753.664</u>	<u>667.914</u>
	Passiver i alt	<u>976.788</u>	<u>1.000.599</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	720.068	581.452
Andre omkostninger til social sikring	4.793	5.298
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>116.561</u>	<u>148.328</u>
	841.422	735.078
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.863</u>	<u>23.358</u>
	25.863	23.358
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.524.880	1.543.851
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-18.971</u>
Kostpris 31. december 2018	1.524.880	1.524.880
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-957.368	-861.700
Årets afskrivninger	-112.750	-114.639
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>18.971</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.070.118	-957.368
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	454.762	567.512
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.922	1.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.046</u>	<u>887</u>
	876	1.921

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	168.000	96.000
Udloddet udbytte	-168.000	-96.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>168.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>168.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i interessentskabet, 612 t.kr., er der givet pant i interessentskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.163 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.830 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 125 t.kr. i interessentskabet. Ejerpantebrevene giver pant i interessentskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.163 t.kr. samt interessentskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 430 t.kr.

Selskabet har udstedt et skadesløsbrev på 400 t.kr. som giver pant i interessentskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 1.163.